Протокол Xs!t/t
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартир
Курская обл., е. Железноеорск, ул.

ноgдоме, расположенном по адресу:

'И,ta|tclta , doM 1Р_, корпус -/
п оведенного в о ме очно-заочного голосования

z, Жепезноzорск

I е /,l с7

)

,/t 20t2 г. в lбч.

2

дата начала голосования:'чЦ,, /S- zйltr,
Место прведения: Курская обл. г. Железногорск, ул.
Форма проведения общего собранкя - очно_заочная.

с

Очная часть собрания состо"лась /1о 2aJJ г. в l7 ч. 00 мин водво ре МК!, (указаmь месmо) по
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул z
Заочнм часть собруия состоялась в период с 18 ч. 00 мин. ./ 2alJ г. до lб час.00 мин

Cp**aHn" приема оформленных письменных решений собственников с/>
00 мин, по адресу: г. Железногорск, Заводской проезл, зл. 8,

!ата и место подсчета голосов cl3 20? r.,г. Железногорск, Заводской проезд, зд.8,
ещений в многоквартирном доме составляет всего:общая площадь (расчетная) жпrых и нежЕлых пом

в.м., из них площадь нежильн помещений в многоквартирном
площадь жилых помещений в многоквартирном доме равна о

,, /1

доме ра
кв_м_

вна t) кв,м,,

.Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалект l кв. метра общей гuIощали
принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосова нии бJ чел.l 5O?t)t1 кь-м.
Реестр присугствуюцих лиц прl.lлагается (приложение Nэ7 к Протоко,ту ОСС от ./4 /(v/"
Кворум имеетсяhrтпеется (неверное вычеркtгутф ,5 З %
Общее собрание правомочноfuпFIвоптоrттff

Председатель общего собрания собственников: Малеев Анатолий Владимирович,
(зам. г9н. дирекгора по правовым вопросам)

паспорт: з8l8 м225254, выдан УМВД России по К кой области 26.03,2019г.

паспоDт : 38l9 Ns283959. вылан УМВД России по К кой области 28 0З.2020г.

u/с lca(
ием).

.cn,

еfц 0Иtо/о,-
счетная комиссия

У,
отдела по
сul/ 3

Il

счетная комиссия aci
(специ отдела по работе с

23ао

Иниuиатор проsедения общего собрания собственников помещений - собственник помещеНИя (Ф.И.о. номер

енuя u реквr)uпьl енпа, поdпверэtсd

Lц

вюtцszо прово собсцвеннос

./!,/./,4. W-tэ(2
*ёtr*ж 7Zcll -

I .,lo f
е 1--

l Упверхdаю меспа храненl!я peuteHuй собсmвеннuков по месmу нахоэrdенuя Госуdарсtпвенной асuлuцной
uнспекцuч Курской обласmu: 305000,2. Курск, Краснм плоцаdь, d. 6. (соzласно ч. 1.1 сп. 46 ЖК РФ).
2 обязапь: Упраапяюцую компанuю ооо аУК-2, - выполнл,.пь проuзвоdспво рабоп по валке с корня dеревьев,

рqсполохlсенных На прudомсtвой пеРрuпорuч МК,Щ NЭ !9/l по ул, Гаzарuна, со?лqсцо акпу осмопра прudомовой

перрuпорuч (Прtьпоасенuе Ne 8).

З !/пверlсdаю поряdок увеdомttенчя собспвеннuков doMa об uнuцuuрованных обцuх собранuж собсtпвеннuков,

провоduuых iобрончж u схолqх собспвеннuков, равно, как u о peule'u*, прuняпых собспвеннuкшч dома u пакш оСС
- ,упач вывешuванчя сооlпвеlпспвуюцчх увеdомленuй на dосках объявленuй поdъезdов doMa, а пакасе на офuцuальном

с айп е У пр авляюц ей комп ан uu.

l

lf4
?)_

Повестка дня общего собрания собственнпков помещений:

l. По первому вопросу: Утверждаю места хранения решений собственников по
_
месry нахождениJI

ГосуларственноЙ Жилищной инспекЦии i(урской облаСти, Эоsо00, .. kypc*, КраснаЯ гrпощадь, ,u. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46

п oJ|ocoBa|l

жк рФ),
Слуulсцu: (Ф.И,О. высryпаюцего, краткое содержание выступле который предложил

утвердить места хранения решений собственников по месry нахождения Госу нной жилишной инспекции

Курской области: 305000, г. Курск, Красная гrпощадь, п. б. (соглас но ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ)

ПDеоlоэruш: Утвердить места хранения решений собственнико в по месту нахождения Государственной жилищной

инспекции Курской области: З05000, г. Курск, Красная п,rощадь, д. 6. (согласно ч, 1.1 ст,46 ЖК РФ).

кЗа>l <<Против> (Воздержал ис ь))

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

от числа
оголосовавших

я.Vч ю -/Оо ц о о

2. По второму вопросу:
обязать: Управляющую компаншо Ооо <ук-2> - выполнить производство работ по валке с корня деревьев,

расположенных на придомовой территории МКД N9 19/l по ул. Гагарина, согласно акту осмотра придомовой террктории

gffi):Ё:fl:'"",.опчrл".о,
краткое содержани ",u"rпп"п"4fu'|,|/fl,Ц2lЦll.который

предложил

обязать: Управляощую компанrдо ооо (ук-2)) - выполнить производство работ пофалке с корня деревьев,

расположенных на придомовой территории МК,Щ JФ l9ll по ул. Гагарина, согласно акту осмотра придомовой территориl
(Приложение .tФ 8).
Поеdлоuсttпu: Управляюuryю компанию ООО <УК-2) - выполнить производство работ по валке с KoptUI деревьев,

расположенных на лридомовой территории МК.Щ N l9l1 по ул. гагарина, согласно акту осмота придомовой территории
(Приложение No 8).

<<Протпв> <Воздержалисьr>

количество
голосов

oz от числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовавших

коллтчество
голосов

% от числа
проголосовавших

J8э1 бо оэ q -/5r8о 1.2зо

п

Прuцяпо hелаtняпоlоеtценuе: Управляюrчl,tо компаншо ООО <УК-2> - выполнить производство работ по валке с
корня деревьев, расположенных на придомовой территории МК,Щ JФ 19/1 по ул. Гагарина, согласно акту осмотра
придомовой территории (Приложение J,{! 8).

3. По третьему sопросу:
Утверждшо порядок уведомленлrя собственнttков дома об инициированrrых общих собраниях собственников,
проводm,rых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, приrrятых собственниками дома и таких ОСС -
путем вывешllвания соответствующrтх уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на официа,rьном
саЙте Управ.ltяющеЙ комлании, :|у, _/ / 2
Случtа,tu: (Ф.И,О. высryпающего, краткое содержание выстуllлен *PJ:.?-/. U,/!Щ-{-, который предложил 'g
утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных обших собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решецIIJIх, rrринятых собственниками дома и такrх ОСС -
путем вывешивания соответствующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на официальном
сайте Управляющей компании.
Преdлоэlсuлu: Утверждаю порядок )ледомления собственников дома об инициированных общшк собраниях
собственкиков, проводимых собраниях и сходж собственников, равно, как и о решениfil принятых собственниками

дома и такю< ОСС - путем вывешивания соответствуощих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также
на официальном сайте Управляюшей компании,

о?о!,lосоваIu

Прuняmо (нэлрuняцл) рсtценuе; Утверждаю порядок уведомленrц собственников дома об инициированных общих
собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенияхl tIринятых

собственниками дома и таких ОСС - путем вывешивания соответствуощID( уведомлекий на досках объявлений
подъездов дома, а также на официальном сайте УправJIяющей компании.

2

<<Заrr <Противrr <<Воздержалисыl
о/о от числа

проголосовilвшt (
количество

голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

.r{)/| ?о .рр,уа о

Приложение: /l) Сообшение о результата\ ОСС на / л.. в l экз.: /2) Акт сообцения о результатirх проведеt{ия ОСС на 1| л,, в 1 экз.;
З) Сообчrение о проведении ОСС на / л.. в l экз.;

о/о

Прuняmо fuт -тDtrаrrtd реulенuе., Утвердить места хранения решений собствеяников по месту нахождениJI

Г""уд"р.,r"."""й жилrutrой инспе*чии Курской области: 305000, г. Кlрск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1,1 ст. 46

жкрФ).

<<За>>

количество
голосов

обще

реше

l l) Иные локументы на

Прелселатель общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

1
4) Акr сообшения о провелении ОСС на ' л., в l экз.;
5) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на

го софанц 9обственников
нием) на /] л., в l зкз.;

и) прелставителей

!л., в l экз.

/ n.,, t rn.,
6) Реестр вручения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о гrроведении внеочередного

помещений в многоквартирном доме (если иной способ уведомлениJr Ее установлен

7) Рссстр присугствующих лиц на
о

-& л., в l эр.;
_1| л., в l экз.;8) Акг осмотра мест общего пользования на

9) Решения собственников помещенпй в многоквартирном доме на foyd.,| в эrз.;
l 0),Щоверенности (копи собственников помещений в многоквартирном доме на l-" л., в l экз.;

l! Jn 4,1 'аfъ') '/а_ , аl/.1ъ z
@-l

//а //r/./,_

е, ю, lr4, // fu2/J"-- ----------ffiт-

д-